

# EuroManager 2019 - nagrody dla firm i samorządów aktywnych w Unii Europejskiej



Tytuł odbiera Tomasz Sękiwicz, wiceprezes firmy Kartel z Jędrzejowa



Tytuł odbiera Marek Adamczak, właściciel firmy Auto Adamczak z Kielc



Marzena Smoręda  
smoreda@echodnia.eu

## Kielce

**Osiemnastu świętokrzyskich firmom i samorządom wręczono w czwartek, 30 maja, na wielkiej Gali EuroBenefis w Kielcach tytuły EuroManager 2019. To doroczna nagroda honorująca najlepszych w pozyskiwaniu pieniędzy unijnych.**

Czwartkowa gala była prezentacją świętokrzyskich przedsiębiorstw i samorządów, które tworzą ciekawe projekty, pozyskały w ostatnim czasie dofinansowania z Unii Europejskiej na rozwój przedsiębiorstw i gmin.

### Nagroda dla firm, gmin i ludzi

- To jest prestiżowe wyróżnienie za rozwój, poprawę infrastruktury gmin, inwestycje w ludzi. Dzięki takim opera-

tywnym firmom i gminom Świętokrzyskie zmienia się na lepsze każdego roku. Inwestuje w nowoczesność i konkurencyjność na rynku, w poprawę warunków pracy zatrudnionych oraz tworzenie nowych miejsc pracy. Nagrodzonym serdecznie gratuluję sukcesu - mówiła Renata Janik, wicemarszałek województwa świętokrzyskiego podczas uroczystości, która odbywała się w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.

Gratulacje nagrodzonym składał także Henryk Milcarz, wiceprzewodniczący sejmiku województwa świętokrzyskiego.

- Na scenie prezentują się dzisiaj liderzy, którzy umieją korzystać ze wsparcia z funduszy unijnych. Wiedzą jak pisać dobre projekty i jak otrzymane pieniądze zagospodarować z korzyścią dla swoich przedsiębiorstw czy miast i gmin. Ogromnie cieszę się, że mogę tym przedsiębiorczym ludziom uściśnić dzisiaj rękę i wyrazić wyrazy szczerego

uznania - mówił Henryk Milcarz, radny Sejmiku i jego wiceprzewodniczący.

### Prestiżowe tytuły

Wśród firm i gmin wyróżnionych w tym roku nagrodą EuroManager znaleźli się: firma Auto-Adamczak z Kielc, Bio-Med z Kielc, Centrum Produkcyjne Pneumatyki Prema z Kielc, Ekom Maciejczyk z Nowin, Fundacja Gospodarcza Euro-Partner z Kielc, Sefako z Sędziszowa, Kopalnia Wapienia Morawica z Morawicy, Kompleks Opiekuńczy u Stępnów z Koziej Woli w gminie Stąporków w powiecie koneckim, Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego Kartel Spółka Akcyjna z Jędrzejowa, Przedsiębiorstwo Produkcjo-Usługowe Kiel-Tech z Kielc, Karabela z Kielc, Strefa-Glass z Grzybowa, Wodociągi Kieleckie z Kielc, Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach.

Nagrodzone tytułem EuroManager gminy to: Miasto i Gmina Bodzentyn, Gmina

Łopuszno, Gmina Masłów, Miasto i Gmina Radoszyce,

Wśród odbierających nagrodę była między innymi wójt Gminy Łopuszno Irena Marcisz. Dziękowała za prestiżowy certyfikat EuroManager 2019. - To wyróżnienie za rozwój, poprawę infrastruktury firm i gmin, inwestycje w ludzi. Organizatorzy wydarzenia docenili naszą gminę za aktywne pozyskiwanie funduszy unijnych oraz efektywne ich wykorzystanie. Jestem dumna, że mogę dzisiaj znaleźć się w tak szanowanym gronie najlepszych - mówiła Irena Marcisz na scenie.

### Koncert galowy

Wielką Galę EuroBenefis uświetnił koncert galowy. Na scenie wojewódzkiego Domu Kultury pojawił się Jerzy Filar Trio. Jerzy Filar to znany muzyk, kompozytor, wykonawca swoich piosenek do tekstów Jacka Cygana spod znaku Krainy Łagodności i piosenki poetyckiej, założyciel zespołu Nasza Basia Kochana. Autor ponadczasowych przebojów, Samba sikoreczka. ©

## WAŻNE

### EUROMANAGER- CO TO ZA NAGRODA?

EuroManager to konkurs dla przedsiębiorstw, instytucji i samorządów z terenu województwa świętokrzyskiego. To ważne wydarzenie swoim patronatem obejmują Marszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz Prezydent Miasta Kielce oraz redakcja Echa Dnia. Spośród nominowanych do wyróżnienia znajdują się podmioty, które potrafią aktywnie pozyskiwać fundusze z Unii Europejskiej oraz efektywnie je wykorzystywać na rozwój przedsiębiorstw, instytucji oraz samorządów lokalnych. Tytuł Euromanager co roku odbiera kilkunastu laureatów podczas gali w Kielcach.

### LAUREACI 2019

Auto-Adamczak z Kielc, Bio-Med z Kielc, Centrum Produkcyjne Pneumatyki Prema z Kielc, Ekom Maciejczyk z Nowin, Fundacja Gospodarcza Euro-Partner z Kielc, Sefako z Sędziszowa, Kopalnia Wapienia Morawica z Morawicy, Kompleks Opiekuńczy u Stępnów z Koziej Woli w gminie Stąporków, Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego Kartel Spółka Akcyjna z Jędrzejowa, Przedsiębiorstwo Produkcjo-Usługowe Kiel-Tech z Kielc, Karabela z Kielc, Strefa-Glass z Grzybowa, Wodociągi Kieleckie z Kielc, Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach. Nagrodzone tytułem EuroManager gminy to: Miasto i Gmina Bodzentyn, Gmina Łopuszno, Gmina Masłów, Miasto i Gmina Radoszyce,



Wicemarszałek województwa Renata Janik wręczył tytuł wójt Łopuszna Irenie Marcisz



Wiceprzewodniczący Sejmiku Henryk Milcarz wręcza tytuł Michałowi Pękali, burmistrzowi Radoszyc